[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ

«О назначении публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кременки» за 2020 год»

«25»  января 2021г.                                                                                             № 2
г.Кремёнки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки» Городская Дума городского поселения «Город Кремёнки»
РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета МО ГП "Город Кремёнки" за 2020 год  на « 18 » февраля 2021 года в 16 - 30 по московскому времени в зале заседания администрации ГП «Город Кременки»  кабинет № 18 по адресу г. Кременки ул. Ленина д.2.
2. Проект годового отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кремёнки» за 2020 год  и материалы к нему находятся в свободном доступе по адресу ул. Ленина дом 2 кабинет № 3 с 8-00 до 16-00 ежедневно, кабинет № 16 понедельник, среда с 10-00 до 13-00 и первый вторник месяца с 15-00 до 17-00 и на официальном сайте администрации ГП «Город Кремёнки» www.mo-kremnki.ru. Предложения по проекту  годового отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кремёнки» за 2020 год  принимаются по адресу г. Кременки ул. Ленина д.2.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Глава  городского поселения «Город Кременки» Д.Н. Плеханов;

 Заместитель Председателя  Городской Думы ГП «Город Кременки»  Н.В. Бабич;

Секретарь Н.С. Зинченко;
Депутат ГД  ГП «Город Кременки» Журавлев М.С;
Депутат ГД  ГП «Город Кременки»   Королев Р.С.;
Депутат ГД  ГП «Город Кременки»  Г.Л. Логинов;

Депутат ГД ГП «Город Кременки» Ю.И. Травинский
Зам. Главы – начальник отдела Г.Л. Федоров;

Зам.. Главы - Гл. бухгалтер  Н.Е. Годунова;
Ведущий эксперт  по правовым  вопросам   Е.В. Ильиных;

Главный специалист – зам. главного бухгалтера   И.А. Сальникова.

4. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний проработать все поступившие предложения для рассмотрения их на публичных слушаниях.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                                     Д.Н. Плеханов